АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2016                                                                                        №117/1

пгт Лебяжье

О признании утратившими силу постановления №52,53,54,55,56 от

28.04.2015 «Об утверждении административных регламентов

предоставления муниципальных услуг на территории Лебяжского

городского поселения»

В соответствии с Федеральными законами   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального

образования Лебяжское городское поселение Лебяжского района Кировской

области, на основании соглашения о передаче отдельных полномочий по

решению вопросов местного значения в сфере градостроительной

деятельности, утвержденного решением Лебяжской районной Думы от

05.08.№457,  администрация Лебяжского городского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Считать утратившими силу постановления №52 от 28.04.2016 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги администрацией Лебяжского городского поселения «Выдача

разрешений на ввод объекта капитального строительства на территории

Лебяжского городского поселения», №53 от 28.04.2016 года «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги администрацией Лебяжского городского поселения «О внесении

consultantplus://offline/ref=3117AFBF9298D974FCBC6DFFFC5260B6991E7980B104F866FD5DB497161C81DEA2C1A6B585B932e3K5K

изменений в разрешение на строительство объекта капитального

строительства на территории Лебяжского городского поселения», №54 от

28.04.2016 года «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги администрацией Лебяжского

городского поселения «Продление срока действия разрешения на

строительство объекта капитального строительства на территории

Лебяжского городского поселения», №55 от 28.04.2016 года «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги администрацией Лебяжского городского поселения «Выдача

разрешения на строительство объекта капитального строительства на

территории Лебяжского городского поселения», №56 от 28.04.2016 года «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги администрацией Лебяжского городского поселения «Предоставление

градостроительного плана земельного участка на территории Лебяжского

городского поселения».

 2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

И.о главы администрации

Лебяжского городского поселения                                            Е.Ю.Игнатова

ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист  администрации

Лебяжского  городского  поселения                                            Л.А.Кузнецова

СОГЛАСОВАНО

Специалист-юрисконсульт

администрации Лебяжского

городского поселения                                                                    Н.В.Дружинина

Разослать:протокол-2, администрация Лебяжского

городского поселения-1, заявителю-1.

Правовая экспертиза проведена:

Заключительная

Специалист- юрисконсульт

администрации Лебяжского

городского поселения                                                              Н.В.Дружинина